点検業務実施方法書変更届

平成  年  月  日
○○総合通信局長 殿

（沖縄総合通信事務所長 殿）
届 出 者
郵便番号 XXX－XXXX
住 所 ○○県○○市○○
氏 名 ○○○○
 取締役社長 □□□□
電話番号 XXX-XXX-XXXX

 下記のとおり、登録点検事業者等規則第 5 条第 3 項の規定により届け出ます。

記

1. 登録の年月日及び登録番号

登録の年月日：平成○○年○○月○○日
登 録 番 号：○○第○○号

2. 変更の内容
較正の委託先の変更により、較正等の計画の一部（下線部分）を変更した。

変 更 箇 所 変 更 後 変 更 前

測定器等の保守及

び管理並びに較正等

の計画

法 24 条の 2 第 4 項第 2 号ニによる較

正は、一般社団法人全国船舶無線協会に

委託して実施する。
 この場合、較正の方法及び精度は、同

協会が規定する測定器等較正業務規程

に記載のとおりとする。

登録点検業務実施方法書に記載され

ている較正等の計画を記載してくださ

い。

附 則 この登録点検業務実施方法書は、平成

○○年○○月○○日から実施する。

3. 変更の年月日

平成○○年○○月○○日

4. 添付書類
変更後の登録点検業務実施方法書

記載例